
8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Março de 2021.

Santa Maria de Jetibá

O Prefeito Municipal de Santa 
Maria de Jetibá-ES, HOMOLOGA 
o PREGÃO ELETRÔNICO nº 
000014/2021. Objeto: AQUISIÇÃO 
DE TRAJES PARA GRUPO DE 
DANÇA, conforme descrições 
contidas nos anexos e demais 
condições do Edital de PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 000014/2021 - 
SRP e seus anexos. Processo nº 
008636/2020. Vencedora(s): 
HELGA BORCHARDT BERGER, 
pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob 
o n.º 11.672.806/0001-42. 
O objeto do presente certame 
será executado em parceria com 
o Estado do Espírito Santo, por 
intermédio da Secretaria de Estado 
da Cultura, através do Convênio 
nº 003/2020, Processo SIGA nº 
SECULT - 007/2020.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria 

de Jetibá
NELCELINA ESPINDULA

Secretária de Trabalho, Desen-
volvimento e Ação Social

Protocolo 658008

São Josédo Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do 
Calçado - ES, através de seu 
Pregoeiro, torna público à 
realização do certame licitatório, 
conforme segue:

Pregão Presencial
04/2021

Objeto: Aquisição de material 
elétrico e artefatos de cimento.
Dia: 09/04/2021.
Esclarecimentos pelo telefone: 
(28) 3556-1120.
Edital:email: pregao.calcado@
gmail.com ou pelo end:http://
saojosedocalcado-es.portaltp.
com.br/consultas/documentos.
aspx?id=34

São José do Calçado - ES 
29/03/2021.

Adriano da Silva Viana
-Pregoeiro - PMSJC-

Protocolo 657993

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 
022/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES / 
SECRETARIA MUN. DE ADMINIS-
TRAÇÃO
Processo Nº: 000.591/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS 
MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO 
CIVIL, CONFORME, TERMO DE 
REFERÊNCIA, PLANILHA BÁSICA 
ORÇAMENTÁRIA.
Acolhimento de propostas: a 
partir de 29/03/2021 às 09:00h
Abertura de propostas: 
12/04/2021 às 08h45

Abertura da sessão pública: 
12/04/2021 às 09h00
O certame será realizado por meio 
do sistema Licitações-e, estando 
o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 
864.143
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2021.067E0600001.02.0001

São Mateus, 26 de março de 
2021.

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 657778

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2021
Órgão/Entidade: FUNDO 
MUN. DE SAÚDE / PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS - ES
Processo Nº: 000.548/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
MÉDICOS E OUTROS, PARA SEREM 
UTILIZADAS NAS UNIDADES DE 
SAÚDE, PROGRAMAS E DEMAIS 
SETORES DA SECRETARIA 
DA SAÚDE, DE ACORDO 
COM O PRESENTE TERMO DE 
REFERÊNCIA, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES CONSTANTES DA 
PLANILHA BÁSICA E ANEXOS, 
licitado em favor das empresas 
abaixo relacionadas, totalizando o 
valor de R$ 1.279.500,00.
Item 01: no valor unitário de R$ 
1,00, totalizando R$ 150.000,00.
Empresa vencedora: 
HUMBERTO MARIANO DA SILVA 
PIRES 26723753801 (CNPJ 
32.967.839/0001-90)
Valor global do item: R$ 
150.000,00
Item 02: no valor unitário 
de R$ 111,25, totalizando R$ 
890.000,00.
Empresa vencedora: HOLY 
MED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI 
(CNPJ 10.696.551/0001-95)
Valor global do item: R$ 
890.000,00
Item 03: no valor unitário de R$ 
15,49, totalizando R$ 232.350,00
Empresa vencedora: NAYR 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 
LTDA (CNPJ 02.582.267/0001-60)
Valor global do item: R$ 
232.350,00
Item 04: no valor unitário de R$ 
14,30, totalizando R$ 7.150,00
Empresa vencedora: MEDICAL 
LOG COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE 
PRODUTOS MÉDICOS LTDA (CNPJ 
20.541.898/0001-12)
Valor global do item: R$ 
7.150,00
O(s) referido(s) item(s) foi(ram) 
devidamente homologado(s) 
pela Autoridade Competente em 
26/03/2021.
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
Cód. CidadES Contratações: 
2021.067E0500001.02.0002

São Mateus/ES, 26/03/2021
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 657777

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Venda 
Nova do Imigrante - ES, torna 
pública a  HOMOLOGAÇÃO:
HOMOLOGO o presente Pregão 
Eletrônico de Nº000011/2020, no 
valor de R$ 132.029,51 (cento e 
trinta e dois mil vinte e nove reais 
e cinquenta e um centavos). Em 
favor  da empresa BETANIAMED 
COMERCIAL EIRELLI EPP nos 
lotes 63, 78 e 124 no valor total 
de R$ 23.999,85 (vinte e três mil 
novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta e cinco centavos), DENTAL 
PRIME - PRODUTOS ODONTO-
LOGICOS MEDICOS HOSP nos 
lotes 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 47, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 61, 62, 66, 67, 69, 70, 71, 
72, 74, 75, 76, 79, 85, 86, 89, 
90, 93, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 
102, 103, 104, 105, 106, 107, 
108, 110, 111, 112, 113, 125, 
127, 129, 134, 135, 136, 137, 
138, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150, 151, 153, 
157, 158, 160, 161, 162 e 165 
no valor total de R$ 59.892,57 
(cinquenta e nove mil oitocentos e 
noventa e dois reais e cinquenta e 
sete centavos), E.C. DOS SANTOS 
COMERCIAL EIRELI nos lotes 2, 
3, 13, 14, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
48, 49, 50, 51, 59, 60, 65, 77, 
80, 82, 87, 91, 94, 98, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 120, 121, 
123, 131, 132, 133, 140, 141, 
152, 154, 156, 163, 166, 167, 
168, 169 e 170 no valor total de 
R$ 40.137,29 (quarenta mil cento 
e trinta e sete reais e vinte e nove 
centavos) e HOLY MED COM. 
DE PROD. MED. HOSPITALARES 
EIRELI no lote 88 no valor total de 
R$ 7.999,80 (sete mil novecentos 
e noventa e nove reais e oitenta 
centavos)
JOAO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal
Protocolo 657624

RESUMO ATA
000004/2021

Referente ao pregão Eletrônico nº 
000011/2020 Contratante: Prefeitura 
Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES.
CONTRATADA: HOLY MED 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES EIRELI
VALOR: R$ 7.999,80
VIGÊNCIA: 26/02/2021 a 26/02/2022

JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

RESUMO ATA
000003/2021

Referente ao pregão Eletrônico nº 
000011/2020 Contratante: Prefeitura 
Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES.
CONTRATADA: BETANIAMED 
COMERCIAL EIRELI
VALOR:  R$ 23.999,85
VIGÊNCIA: 26/02/2021 a 26/02/2022

JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

RESUMO ATA
000002/2021

Referente ao pregão Eletrônico nº 
000011/2020 Contratante: Prefeitura 
Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES.
CONTRATADA: DENTAL PRIME 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS 
MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
VALOR:  R$  59.892,57

VIGÊNCIA: 26/02/2021 a 26/02/2022
JOAO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

RESUMO ATA
000005/2021

Referente ao pregão Eletrônico nº 
000011/2020 Contratante: Prefeitura 
Municipal de Venda Nova do Imigrante 
- ES.
CONTRATADA: E C DOS SANTOS 
COMERCIAL EIRELI
VALOR:  R$  40.137,29

VIGÊNCIA: 26/02/2021 a 26/02/2022
JOAO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal
Protocolo 657626

Viana

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 025/2021
Código CidadES: 

2021.073E0500002.02.0010
O Município de Viana/ES, por meio 
da Secretaria Municipal de Saúde, 
através de sua Pregoeira, TORNA 
PÚBLICO a quem possa interessar, 
que realizará a licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 025/2021, 
objetivando o REGISTRO DE 
MENOR PREÇO ATRAVÉS DE ATA 
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE 
MEDICAMENTOS DA ATENÇÃO 
BÁSICA (ANALGÉSICOS E ANTI-
-INFLAMATÓRIOS), PACTUADOS 
NA RELAÇÃO MUNICIPAL DE 
MEDICAMENTOS ESSENCIAIS 
- REMUME, DESTINADOS A 
ATENDER AOS USUÁRIOS DO 
MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Limite de acolhimento e Abertura das 
propostas: 20/04/2021 às 08h.
Inicio da disputa: 20/04/2021 às 
10h.
Informações: Edital disponível, 
nos sites www.licitacoes-e.com.
br e www.viana.es.gov.br. Tel.: 
(27) 2124-6731 de 09h às 18h, 
ou pelo e-mail: licitacao@viana.
es.gov.br.
Viana/ES, 25 de março de 2021.

Georgea Passos
Pregoeira

Protocolo 658033

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 026/2021
Código CidadES: 

2021.073E0500002.02.0011
O Município de Viana/ES, por 
meio da Secretaria Municipal de 
Saúde, através de sua Pregoeira, 
TORNA PÚBLICO a quem possa 
interessar, que realizará a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-03-26T22:35:03-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




